МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «14» апреля 2020 г.

	№
	 07-04-00362/20-

	О закреплении представителей
администрации МО       «Город Ленск»        за             сборными эвакопунктами при эвакуации населения города в период весеннего паводка 2020 года

	         Руководствуясь постановлением администрации МО «Город Ленск» № 07-03-00034/20- от 20 февраля 2020 г. «О мероприятиях по безопасному пропуску весеннего половодья и летне-осенних паводков на территории МО «Город Ленск» в 2020 году»,
         1. Закрепить за сборными эвакуационными пунктами муниципального образования «Город Ленск» следующих сотрудников администрации города и МУ КИО:

Зона  №  1 – СЭП № 1 Конечная остановка автобусов  мкр. Разведчик - представитель эвакокомиссии – Дорошенко Олег Игоревич;
Зона № 2 – СЭП № 2 мкр. Алроса, площадка рядом с магазином «Светлана», представитель эвакокомиссии – Урядников Алексей Михайлович;
                       СЭП № 3 мкр. Ханайдах, перекресток ул. Березовая и          ул. Центральная, представитель эвакокомиссии – Николаев Федор Федорович;
Зона № 3 –  СЭП № 4 мкр. Звездный, на перекрестке ул. Объездная и       ул.  Пацаева,  у магазина «Самур» - представитель эвакокомиссии -  Соснин Александр Андреевич;

Зона № 4 – СЭП № 5 перекресток ул. Заозерная и ул. Нюйская, у магазина «Феникс» - представитель эвакокомиссии –  Казбеков Эрмек Казбекович;

Зона № 5 – СЭП № 6 перед кинотеатром «Юность» и магазином «Старт» по ул. Победы - представитель эвакокомиссии – Яловега Екатерина Александровна;
Зона № 6 – СЭП № 7 ул. Чапаева напротив магазина «Тандем» -представитель эвакокомиссии -  Жолудева Татьяна Эдуардовна;
                     СЭП № 8 Площадь Ленина –  Удод Ирина Николаевна;
Зона № 7 – СЭП № 9 Автостанция – представитель эвакокомиссии – Зенков Владимир Сергеевич;
Зона № 8 - СЭП № 10 напротив Школы № 1 - представитель эвакокомиссии – Талалаев Александр Николаевич.
         2. Определить резерв из числа следующих сотрудников:
Олесова Н.С., Носуль Э.В., Васильева С.В., Котова А.Н., Голубева Н.Е., Кусатова Ю.В., Куклина А.В., Петрова А.И., Верхотурова С.Н., Никонова М.П., Гриценко С.А., Романова И.С., Нартова Е.А., Героева В.О., Маркова Р.А., Леликова И.А., Савченко Е.А., Саввинова А.А., Тырышкина Ю.С., Слободенюк Е.В., Ноговицына А.Н., Захаренко Н.В., Хомич Ю.В., Герус Н.А., Соина В.В., Колосова О.В., Котова О.М., Иванова О.А., Нартова А.А., Болотникова Г.А., Перевозкина Н.П., Перфильева О.М.
3. Начальнику управления делами (Олесова Н.С.) опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск»;

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания;
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
п/п
	                                      А.А. Хорунов